

Haldrup Byg ApS

Møllebæk 16, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 38 68 41 75

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2024

Nickolei Abrahamsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup Byg ApS
Møllebæk 16, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 68 41 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Nickolei Abrahamsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 18.769, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 239.911.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.012.769	1.434.041
Personaleomkostninger	1	<u>(1.955.628)</u>	<u>(1.390.563)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		57.141	43.478
Af- og nedskrivninger		<u>(15.792)</u>	<u>(25.440)</u>
Resultat før finansielle poster		41.349	18.038
Finansielle indtægter		20	(242)
Finansielle omkostninger		<u>(15.165)</u>	<u>(12.379)</u>
Resultat før skat		26.204	5.417
Skat af årets resultat	2	<u>(7.435)</u>	<u>(2.629)</u>
Årets resultat		<u>18.769</u>	<u>2.788</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.769</u>	<u>2.788</u>
		<u>18.769</u>	<u>2.788</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	78.970	94.762
Materielle anlægsaktiver		78.970	94.762
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		93.970	109.762
Færdigvarer og handelsvarer		74.640	108.740
Varebeholdninger		74.640	108.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.390	441.796
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.795	8.170
Andre tilgodehavender		0	121.703
Selskabsskat		0	1.996
Periodeafgrænsningsposter		179.838	147.507
Tilgodehavender		708.023	746.172
Likvide beholdninger		25.178	3.141
Omsætningsaktiver i alt		807.841	858.053
Aktiver i alt		901.811	967.815

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>189.911</u>	<u>171.142</u>
Egenkapital		<u>239.911</u>	<u>221.142</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>30.787</u>	<u>23.352</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>30.787</u>	<u>23.352</u>
Likvide midler		0	170.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.124	152.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.567	34.314
Skyldige moms og afgifter		0	287.799
Anden gæld		<u>354.422</u>	<u>78.038</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>631.113</u>	<u>723.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>631.113</u>	<u>723.321</u>
Passiver i alt		<u>901.811</u>	<u>967.815</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	171.142	221.142
Årets resultat	0	18.769	18.769
Egenkapital 31. december 2023	50.000	189.911	239.911

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.697.038	1.186.463
Pensioner	215.881	160.494
Andre omkostninger til social sikring	42.709	43.606
	1.955.628	1.390.563
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>7.435</u>	<u>2.629</u>
	7.435	2.629
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>211.773</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>211.773</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>211.773</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		117.011
Årets afskrivninger		<u>15.792</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>132.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>78.970</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NA-Group Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på leasingaftalerne er 47 mdr. i gennemsnit, med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.248, hvilket medfører en samlet restforpligtelse på i alt kr. 619.681.